VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO

SICOOB TRENTOCREDI SC
CNPJ: 02.641.969/0001-77
BALANCETE PATRIMONIAL

ATIVO
DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez

Titulos e Valores Mobiliarios

RelagGes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Outras Relagdes Interfinanceiras

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS

OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL

(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos

RelagGes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Charliza Emili Boso
Diretora Financeira

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

05/2025
1.167.680.031
19.912.708
1.122.211.221
1.177.214
108.356.084
397.516.699
397.501.717
14.983
605.856.994
9.304.230
411.058
3.648.341
31.075.118
22.036
(9.600.451)
1.167.680.031
1.167.680.031
913.968.803
224.207.576
745.969
689.015.258
34.157.259
25.130.386
2.419.287
2.418.510
776
6.060.491
547.095
1.472.906
1.206.682
14.161.069
177.255.937
21.834.118
164.687.103
(9.265.285)
25.457.376
107.970.499
(82.513.123)
1.167.680.031

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
1.151.520.307
18.198.152
1.106.847.037
1.130.829
106.484.795
391.093.660
391.078.564
15.096
599.539.240
8.598.512
400.326
4.512.878
30.925.417
22.036
(9.385.539)
1.151.520.307
1.151.520.307
895.413.201
219.832.381
755.267
674.825.553
36.165.629
27.480.756
2.417.439
2.417.379
60
6.080.197
187.238
1.466.081
1.252.449
14.026.896
183.602.115
21.839.950
164.687.103
(2.924.938)
19.593.935
84.916.550
(65.322.615)
1.151.520.307



