



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO

SICOOB TRENTOCREDI SC

CNPJ: 02.641.969/0001-77

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	1.167.680.031	1.151.520.307
DISPONIBILIDADES	19.912.708	18.198.152
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.122.211.221	1.106.847.037
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	1.177.214	1.130.829
Títulos e Valores Mobiliários	108.356.084	106.484.795
Relações Interfinanceiras	397.516.699	391.093.660
Centralização Financeira	397.501.717	391.078.564
Outras Relações Interfinanceiras	14.983	15.096
Operações de Crédito	605.856.994	599.539.240
Outros Ativos Financeiros	9.304.230	8.598.512
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	411.058	400.326
OUTROS ATIVOS	3.648.341	4.512.878
IMOBILIZADO DE USO	31.075.118	30.925.417
INTANGÍVEL	22.036	22.036
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(9.600.451)	(9.385.539)
TOTAL DO ATIVO	1.167.680.031	1.151.520.307
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.167.680.031	1.151.520.307
DEPÓSITOS	913.968.803	895.413.201
Depósitos à Vista	224.207.576	219.832.381
Depósitos Sob Aviso	745.969	755.267
Depósitos à Prazo	689.015.258	674.825.553
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	34.157.259	36.165.629
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	25.130.386	27.480.756
Relações Interfinanceiras	2.419.287	2.417.439
Repasses Interfinanceiros	2.418.510	2.417.379
Outras Relações Interfinanceiras	776	60
Obrigações por Empréstimos e Repasses	6.060.491	6.080.197
Outros Passivos Financeiros	547.095	187.238
PROVISÕES	1.472.906	1.466.081
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.206.682	1.252.449
OUTROS PASSIVOS	14.161.069	14.026.896
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	177.255.937	183.602.115
CAPITAL SOCIAL	21.834.118	21.839.950
RESERVAS DE SOBRAS	164.687.103	164.687.103
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(9.265.285)	(2.924.938)
CONTAS DE RESULTADO	25.457.376	19.593.935
RECEITAS	107.970.499	84.916.550
DESPESAS	(82.513.123)	(65.322.615)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.167.680.031	1.151.520.307

Charliza Emili Boso
Diretora Financeira

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais